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BASHKIA DURRËS  

DREJTORIA BURIMEVE NJERËZORE  

NJOFTIM MBI LISTËN E KANDIDATËVE TË PËRZGJEDHUR  PËR  

 PROCEDURËN E KONKURIMIT  NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL 

 

Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të VKM nr. 243, datë 

18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive”, i ndryshuar, në Vendimin nr.87 prot.11785 datë 10.10.2024 ”Për ndryshimin e 

strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, si dhe në Urdhrin nr.472, prot.15034, datë 

24.12,.2024 “ Për shpalljen e konkurimit për pozicionin e lirë ”,  lista e kandidatëve të përzgjedhur 

për konkurim për procedurën nga Jashtë Shërbimit Civil , për pozicionin : Specialist në Sektorin e 

Statistikës dhe Planifikimit Afatmesëm pranë Drejtorisë së Buxhetit,  është si më poshtë: 

 

Arenc Rreshka 

Fabio Ibrahimi 

Juljana Bardhi 

Klea Disha 

Kristi Dhuli 

Suela Xhepa 

Vanesa Ismailati 

 

 

 

 

 

Konkurimi do të zhvillohet në datë 21 .01.2025 , ora 12.00, në sallën e Këshillit Bashkiak, pranë 

Bashkisë Durrës 
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